non poiliint > neque voluntariae funt
; neque Legum fed Potential tan-

tum divinae eifedus funt ; 8c proinde fob obligatione cadere non
poflunt.

Atque hinc oritur notandum Secundum , Abrahamo licitum fuifle*

fi fubditorum fuorum aliquis Vifionem vel Spiritum vei Revelationem
Divinam contumaciam fua2,vel novis Dodrinis quas Abrabamns vetue-

lat pnetenderet
,
hujufmodi homini iifque qui ill! adhaerebant, pce-

nas infligere j 8c per confequens Summis Imperantibus illos punire

qui Legibus Civitatis opponunt Spiritum fuum Privatum, etiam nunc
licere. Habent enim in Civitate eandem Authoritatem nunc Summi
Imperantes, quam tunc habuit in foa familia Abrahamus.

Deducitur inde tertid ,
quod ficut folus Abrahamus in Familia fua,

ita is fblus, qui Summam habet in Civitate Chriftiana poteftatem, fci-

re fupponatur
,
quid fit

, quod Deus loquutus eft 3 id eft fblus Divini

Verbi interpres exiftimandus eft.

Idem Padum renovatum erat cum Ifaaco , 8c deinde cum Iacobo.

Poftremo , cum Mofe 8c Ifraelitis ad montem Sinai , ubi fadi funt If-

raelitas in Regnum Dei peculiare
}
rexitque eos fub Deo (pro fuo tem-

pore) Mofes , cui fuccedere debuerunt Summi Sacerdotes
, nempe ut

eflet Regnum Sacerdotale in perpetuum.

Per hanc conftitutionem,Regnum Ifraelitarum acquifitum eft Deo
peculiare. Quoniam autem Ifraelitis Imperandi Mops jus ab Abraha-

mo nullum habuit , unde obligari potuit populus , ut ilium pro Vice-

gerente Dei diutius haberent ,
quam colloquiis inter ilium 8c Deum

fidem haberent ,
Authoritalque Mo/is ( etfi cum Deo pro illis Pa-

dus eflet) dependeret a fola ,
quam habebant de fanditate ejus, &de

realitate colloquiorum ejus cum Deo , 8c de veritate Miraculorum

,

quas operatus erat , exiftimatione : Quae exiftimatio fi mutari contin-

geret3caufa nulla apparebat, propter quam, quicquam quod ab illo in

nomine Deiproponeretur pro Lege Divina habere obligarentur.Fun-
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damentum obligations populi Ifraelitici ad obediendum Mofi , aliud

quasrendum eft. Non enim ut obedirenc juffit Deus : nec enim ilios

alloquutus eft , nifi mediant e Mofi iplo. Dicit autem Chriftus (lob,

f. 31. ) Si teftsmowum dico de meipfo , tejtimmiv.m meum non eft verum.

Authoritas ergo Mofis , (icut Authoritas casterorum Principum om-
nium , fundari debuit , in Confenfu populi promittentis obedientiam. .

Atque ita erat. Fopulus enim (Exod* 23. Videbdt vocem & iampa-

des y G? finiwm hnccink 3 montemqUe fmiantem , & pertemti ac pavore